
J Packeta

DODATOK Č. I
k Zmluve pre umiestnenie Z-BOXu (d‘alej len „Zmluva)

zo dňa 02.05.2022 (ďalej len „Dodatok)

uzatvorenú medzi:

obchodně meno: Obec Chlebnice
sídlo: Chlebnice 186, Chlebnice 027 55
IČO: 00314510
DIČ: 2020561653
konajúca menom I zastúpená: Peter Štefka- starosta
e-mail: starosta@chlebnice.sk
telč.: 0907818552
bank. účet: SK13 0200 0000 0009 1742 8332
(d‘alej len „Prenajímatel“)

a

obchodně meno: Packeta Slovakia s. r. o.
sídlo: Sliačska IF, 831 02 Bratislava — mestská čast Nové

Mesto
IČO: 48136999
lČ DPH: SK2120099014
registrácia: Mestský súd Bratislava III, oddiel: s.r.o., vložka číslo:

105158/B
zastúpená: Matúšom Bausom, na základe splnomocnenia

zo dňa 14.01.2025
e-mail: siet@packeta.sk
tel. č.: +421 220 321 155
adresa pre elektronickú fakturáciu: fakturaciatacketa.sk

(ďalej len „Nájomca“)
(Prenajímatet a Nájomca d‘alej spolu ako ‚Strany“ a každý jednotlivo ako „Strana“).

Strany sa dohodli na uzatvorení Dodatku ku Zmluve medzi Prenajímateľom a Nájomcom,
ktorá sa mení v tomto znení:

Mení Sa:

V časti - I. Predmet zmluvy:

Póvodné znenie:

1.1. Prenajímateľ je ako vlastník či je na základe mého právneho dóvodu oprávnený
prenechat Nájomcovi do užívania plocha o výmere 1,83m2 nachádzajúcu sa na
adrese: pri budove s.č. Chlebnice 345, na pozemkoch C-KN parc.č. 659/7 a C-KN
parc.č. 659/6, kat. územie Chlebnice (d‘alej len „Plocha).

Nové znenie

Packeta Slovakia s. r, o. +421 221 201 135
Shačska 1E nfo@packeta.sk
831 02 Bratislava wwwpacketask



i Packeta

2.1. Prenajímateľ je ako vlastník či je na základe mého právneho dóvodu oprávnený
prenechat‘ Nájomcovi do užívania plocha o výmere 3,53m2 nachádzajúcu sa na
adrese: pri budove s.č. Chlebnice 345, na pozemkoch C-KN parc.č. 659/7 a C-KN
parcč. 659/6, kat. územie Chlebnice (ďalej len ‚Plocha).

II.
Ostatné ustanovenia zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti.

Dodatok nadobúda platnost a účinnosť dňom podpisu oboma Stranami.

Tento Dodatok je vyhotovený v dvoch originálnych vyhotoveniach. pričom každý účastník
tohto zmluvného vztahu obdrží jeden originál Dodatku.

Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tohto Dodatku je zrozumiteľným a určitým prejavom ich
slobodnej a vážnej völe, ktorý nebol urobený v tiesni za nevýhodných podmienok, ktoré by
mohli spósobiť jeho neplatnost, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

Rrílohy:
č.1 Specifikácia predmetu nájmu
č.2 Splnomocnenie Matúš Baus

Za Nájomcu: ‘. 33

Pa -

• i-rZVV14

ľ J-WUPH_S22OJ99o14

__________________________________________

PakěÍa Slovakia s. r. O.
Matúš Baus
Head Of Network
na základe splnomocnenia zo dňa 14.01.2025

Packeta S(oakta s. r. o.
Shačska 1E

831 02 Bratis‘ava

+421 221 201 135
infopacketask
www.packeta sk

Zarenímatel‘a:

íťl
‚ - .

Yeter
starosta



Packeta

Prí!oha č.J

Špecifikácia predmetu nájmu

Technická špecifikácia:

8 — stIpcový Z-BOX:

• Rozmer: 2116 mm (1968,8 ÷ 147,2 solar) x 3310 mm x 810 mm (VXŠXH)
• Váha: 960 kg
• Zastavaná plocha: 3,53 m2

Packeta Slovakia s. r. o.
Sliačska 1E

831 02 Bratislava

+421 221 201 135

info@packeta.sk
wwNpacketa. Sk

Vizualizácia:



1 Packeta

Prí!oha č.2

Packeta
Spnomocnenie

Packeta Slovakla S. r. O., So sídlom; Sliačska lE, 83102 Bratislava- mestska časť Nově Mesto,

IČO: 48 136 999, IČ DPH; SK2120099014, zapísana V Obchodnom registri Mestského súdu

Bratislava III, oddiel: Sro, vložka Č.: 105158/B, zastúpená konaterom: Erich Čomor,

tďalei ako „3prnomuc,,n,. ‚

tmto splnomocňuje

pána Mtúša Bausa, nar.:
‚ Slovenská republika, ako zamestnanca Spoločnosti (ďalej ako ‚Splnomocnenec‘),

aby Splnomocniteľa zastupoval pri nasledujúcich úkonoch spojených s výkonom

podnikatetskej Činností Splnomocriiteta, a to najmá aby:

a) uzatváral a ukončoval zmluvy o prenájme časti nehnutetnosti s obchodnými partriermi

ako prenajíniatetmi za účelom umiestnenia ZBOXov - zariadeni, ktoré slúžia pra

poskytovanie poštových služieb Splnomocniteľa, a to v maXimálnej ročnej hodnota vo

výške 10.000,- EUR )slovom: desaťtisíc eur);

b) uzatváral a ukončoval mandátne zmluvy medzt Splnomocniterom a obchodnými

partnerm - výdajnými miestami;

c) podpisoval žiadosti o zrušenie prevádzky a terminálu medzi Splnomocnitetom

a spoločnostou SIA Cental Europe, as. (od 23.032023 NeXi Central Europe, as).

Táto plná moc je udelená na dobu určitú, do 31.12.2025 alebo do skon0ja—pfacovného

pomeru zamestnanca.

V Praha dua 14.01.2025
Erich Čomor

konatet

Splnomocnenec vyhlasuje, že udelené plnomocenstvo prijima a že pri konaní menom

zastúpeného bude podpisovať tak, ako je uvedené na tejto istme o právnom úkone.

Bratislave - 14.1.2028V Una.....
Matúš Baus

P3:k)ta Siosak,a r o 32 I 221 201 13

SIha 1E n‘ packsta sk

331 02 8Isb.a . mesisk3 as Ns; 51sto V‘.SW p3.kta sk

Packeta S)ovakia s. r. 0. +421 221 201 135

Sliačska 1 E nfopacketa.sk

831 02 Bratislava www.packeta.sk



1sej3edNM‘esqeiQL
sGj30d04ui.jlj

2LLDL0se€íojoe

tp)“-\Ý,\

‚J 7‘

OZOt‘Iupt4PJd

—JQW

Ljqz‘‘
‘noiLipan:IuPtUSdĹpDdu)floJlflUW

FW3SDfll6Ó7NTTWISI?wAOpJ6dpeci!InAo

-iU8JAO

eaoeii


